
Šaukimo į privalomąją pradinę 

karo tarnybą tvarkos aprašo  

1 priedas 
 

(Nurodymo susisiekti ir pateikti savo duomenis forma) 

 
(Karo prievolės ir komplektavimo tarnybos regioninio padalinio pavadinimas) 

   
  (registracijos data ir numeris) 

(adresatas)   

NURODYMAS 

SUSISIEKTI IR PATEIKTI SAVO DUOMENIS  

 

 

__________________________________________________________ šaukiamas, vadovaujantis  
(karo prievolininko vardas, pavardė, gimimo data) 

Lietuvos Respublikos karo prievolės įstatymu iki ________________ susisiekti su Karo prievolės ir  
(nurodomas terminas) 

 

komplektavimo tarnybos regioniniu padaliniu ( 

 

) 
(adresas, telefono numeriai, elektroninis paštas) 

ir pateikti savo duomenis ryšiams palaikyti (faktinės gyvenamosios vietos adresą, telefono numerį, 

elektroninio pašto adresą). Jeigu yra aplinkybių, dėl kurių galite būti atleistas nuo karo prievolės ar 

privalomoji karo tarnyba gali būti Jums atidėta, turite pateikti dokumentus, kuriais pagrindžiamos 

atleidimo nuo karo prievolės ar privalomosios karo tarnybos atidėjimo individualia tvarka aplinkybės.   
 

 

A. V.   

 (atsakingas pareigūnas (karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas)) 

 
Pastabos: 

1. Susisiekti ir pateikti savo duomenis ryšiams palaikyti ir (ar) dokumentus, kuriais pagrindžiamos Karo prievolės 

įstatymo 3 straipsnio ir 15 straipsnio 1 dalyje nustatytos atleidimo nuo karo prievolės ar privalomosios karo tarnybos 

atidėjimo individualia tvarka aplinkybės, taip pat ir kitus dokumentus ar informaciją galite asmeniškai arba per įgaliotą 

asmenį: 

1.1. atvykęs į Karo prievolės ir komplektavimo tarnybos regioninį padalinį ir pateikęs asmens tapatybę patvirtinantį 

dokumentą; 

1.2. atsiųsti registruota pašto siunta ar per pasiuntinį (tėvus, giminaičius, draugus ar pan.), kartu pateikiant savo 

galiojančio asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 
1.3. atsiųsti elektroniniu paštu, kartu pateikiant asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją arba pasirašant 

dokumentus kvalifikuotu elektroniniu parašu; 

1.4. pateikti per elektroninių pranešimų ir dokumentų pristatymo informacinę sistemą (E. pristatymas). 

2. Prašymą dėl privalomosios karo tarnybos atidėjimo, jeigu atliekant tarnybą būtų padaryta neproporcingai didelė 

žala asmeniniams ar visuomeniniams interesams, turite pateikti iki šiame nurodyme nurodyto termino. Prašymas praleidus 

šį terminą nebus nagrinėjamas, išskyrus atvejus kuomet nurodytos aplinkybės atsirado po nustatyto termino; 

3. Už Nurodymo nevykdymą Jums gali būti taikoma administracinė atsakomybė pagal Administracinių 

nusižengimų kodekso 559 ir 560 straipsnius, pažeidimams kartojantis – baudžiamoji atsakomybė pagal Baudžiamojo 

kodekso 314 straipsnį; 

4. Karo prievolininkų asmens duomenys krašto apsaugos sistemos institucijose tvarkomi nacionalinio saugumo ir 

gynybos tikslais, siekiant vykdyti karo prievolininkų šaukimą į privalomąją karo tarnybą, vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos asmens duomenų, tvarkomų nusikalstamų veikų prevencijos, tyrimo, atskleidimo ar baudžiamojo 

persekiojimo už jas, bausmių vykdymo arba nacionalinio saugumo ar gynybos tikslais, teisinės apsaugos įstatymu, 

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatymu ir Lietuvos Respublikos karo 

prievolės įstatymu. 

Daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą ir duomenų subjektų teisių įgyvendinimą krašto apsaugos 

sistemoje pateikiama Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų subjektų teisių įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2015 m. gruodžio 3 d. įsakymu Nr. V-1253 „Dėl 



Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų subjektų teisių įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje taisyklių patvirtinimo“, 

ir Krašto apsaugos ministerijos interneto svetainėje www.kam.lt, skiltyje „Asmens duomenų apsauga“. 

 

__________________ 


